附件2：

连云港市2015年选聘大学生村官面试考生注意事项
各位考生：

恭喜你进入连云港市2015年选聘大学生村官面试。为方便大家参加面试，现将有关情况予以公布，请认真阅读。
各位考生务必于2015年5月23日上午7:00携带以下材料到连云港市苍梧小学（连云港市新浦区凤凰大道6号，市行政中心大楼正南方约1000米，海连新天小区东北角，建设东路与凤凰大道交叉路口）并进入相应的候考室（面试考场平面图见附件）：
①身份证、准考证原件。

②所在院校出具的《毕业生双向选择就业推荐表》或《普通高校毕业生就业协议书》原件。

③中共党员（含预备党员）或学生干部的，须提供学校党委组织部或二级学院党委出具的证明材料。

④参加我省组织的“高校毕业生‘三支一扶’计划”、“大学生志愿服务西部计划”、“江苏大学生志愿服务苏北计划”等活动的本科及以上学历高校毕业生，请提供国家或省项目管理办公室制发的《志愿服务证》或所服务县项目管理办公室证明或《志愿者服务鉴定书》等组织推荐相关材料。

⑤《江苏省连云港市选聘大学生村官征求意见表》（学校提供，由学校密封后交考生带至现场）（样式见附件）。

⑥与网上报名时照片相同的2寸照片1张。
上述所有材料在面试时需查验原件并上交复印件1份，请考生提前准备好。与选聘资格相关的材料必须齐全，如材料不齐或弄虚作假者，取消面试资格。迟到者不得进入考场。
特此公告。
咨询电话：
东海县选聘办：0518-87221608

灌云县选聘办：0518-88832466

灌南县选聘办：0518-83968203

赣榆区选聘办：0518-86223210

连云港市选聘办：0518-85820028

监督举报电话：0518-12380
附件：
1、《江苏省连云港市选聘大学生村官征求意见表》样表

2、连云港市苍梧小学面试考场平面图
连云港市选聘高校毕业生
到村任职工作领导小组办公室
2015年5月5日
附件：
	 样表
	由学校填写好后，用A4纸正反面打印，加盖公章密封后交考生带面试现场

	江苏省连云港市选聘大学生村官征求意见表

	姓  名
	张洪
	性  别
	男
	出生年月(    岁)
	1988.05

(27岁)
	照片

	民  族
	汉族
	籍  贯
	江苏

东海
	出生地
	江苏

东海

	政  治

面  貌
	中共预备

党员
	入  党

时  间
	2012.10
	生源地
	江苏

东海

	健  康
状  况
	健康
	学  历

学  位
	大学

法学学士
	毕业院校

系及专业
	扬州大学商学院**系**专业

	家庭住址

及邮编
	连云港市东海县石榴镇**村**组

（222000）
	联  系

电  话
	固话:0518-********

手机:138********

	学

习

经

历
	2005.09-2008.09   连云港市东海县白塔初级中学学习；

2008.09-2011.09   连云港市东海县高级中学学习；

2011.09-2015.07   扬州大学商学院**系**专业学习。

（从初中写起）

	担任学生干部情况
	2011.10-2012.07  扬州大学商学院**系**班团支部书记；

2012.10-2015.05  扬州大学商学院**系学生会主席。

（须提供相关证明材料）

	奖励

情况
	2011年获校优秀学生干部称号1次；

2012年获校一等奖学金1次；

2013年获江苏省“**杯”演讲比赛第一名，并获最佳辩手称号；

2015年学校推荐为省优秀毕业生。

（须提供证书原件及复印件，复印件需加盖公章）

	处罚

情况
	 有请注明，没有请写“无”。

	现

实

表

现

1、必须说明学生是否是党员，是否是优秀学生干部、优秀团干部，不说明视同否认。

2、对学生的主要特点和主要不足进行必要的叙述。

3、如在校期间受过处分请务必作出注明。

                院校组织人事部门（盖章）

　                  年  月   日

	院

校

意

见
	（请说明是否应届毕业生，能否如期毕业，是否建议担任大学生村官）

                    院校（盖章）

　                  年   月   日

	重要社会关系

家庭主要成员及
	称  谓
	姓  名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	父亲
	张**
	50
	中共党员
	*****

	母亲
	李**
	48
	群众
	*****

	姐姐
	张**
	25
	中共党员
	*****

	哥哥
	张**

连云港市苍梧小学面试考场平面图

	面试区卫生间
	第1面试室
	第2面试室
	第3面试室
	第4面试室

	面试工作组

	技术保障组

	天    井

	候试区卫生间
	第1候考室
	第2候考室
	第3候考室
	第4候考室

	后勤工作组

	候试工作组

4楼

3楼

2楼

1楼

4楼

3楼

2楼

1楼

候试区

连云港市苍梧小学地址：连云港市新浦区凤凰大道6号（市行政中心大楼正南方约1000米，海连新天小区东北角，建设东路与凤凰大道交叉路口）

面试区

南

↑→西

PAGE
4